

आयबीबीआय परिसमापन प्रक्रिया विनियमन, २०१६ च्या विनियमन ३७ए विनियमन सब ग्लोबल एन्टरटेनमेंट मेडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनमध्ये) यांची नॉट रेडिली रिलायजेबल असेट्सची विक्री/ अभिहस्तांकन करण्याकरिता स्वारस्यांची अभिव्यक्तीकरिता आमंत्रण.

सब ग्लोबल एन्टरटेनमेंट मेडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनमध्ये)

(सीआयएन : U22219MH2013PTC241296)

नोंदणीकृत कार्यालय : १८७, १ ला मजला, सिटी मॉल, न्यु लिंक रोड, अंधेरी पश्चिम, मुंबई

परिसमापन कार्यालय : बी १५०६, सनटेक सिटी अवेन्यु २, गोरेगाव पश्चिम,

मुंबई ४०० १०४. ईमेल : sgempl.ip.mv@gmail.com दूर. ९८२०७८९१०५

मे. सब ग्लोबल एन्टरटेनमेंट मेडिया प्रायव्हेट लिमिटेडच्या खालील नॉट रेडिली रिलायजेबल असेट्स (एनआरआर असेट्स) यांच्या विक्री/ अभिहस्तांकनकरिता पात्र व्यक्ती/ संस्थांकडून स्वारस्यांची अभिव्यक्ती (ईओआय) - आयबीबीआय परिसमापन प्रक्रिया विनियमन २०१६ च्या विनियमन ३७ए अंतर्गत विहित परिसमापन अंतर्गत.

अनु. क्र.	एनआरआर असेट्सचे विवरण	खरेदी/ दावा मूल्य (रु./करोड)
ए	मार्च २०२५ दरम्यान वॉरिड नेचर एक्सपायरिंग प्रोग्राम कॉन्टेन्टकरिता हक्क.	१०८.४६
बी	आयबीसी २०१६ च्या अनुच्छेद ४३ व ६६ अंतर्गत दाखल अर्जांमध्ये रिलीफ/रिकव्हरी (अॅडजुकेशनकरिता प्रलंबित अर्ज) - पीयूएफई ट्रान्जॅक्शन्स	१३४.००

वेळ अनुसूची		
१.	नापरतावा जमा सह ईओआय सादरीकरणाची अंतिम तारीख	२७.०२.२०२४ (मंगळवार)
२.	पात्र प्रस्तावित खरेदीदार यांची तरतूद सूची	दि. ०२.०३.२०२४ (शनिवार)
३.	पात्र प्रस्तावित खरेदीदार यांची तरतूद सूची कडून माहिती/ विशेष यांच्याकरिता सादरीकरण आवेष्टिकांची अंतिम तारीख	०७.०३.२०२४ (गुरुवार)
४.	पात्र प्रस्तावित खरेदीकर्ता यांची अंतिम सूची	०८.०३.२०२४ (शुक्रवार)
५.	एनआरआर असेट्स संबंधात विस्तृत दस्तावेजांची उपलब्धता	०८.०३.२०२४ (शुक्रवार)
६.	अंतिम बोली/ प्रस्ताव सादरकरणाची अंतिम तारीख	२३.०३.२०२४ (शनिवार)

विस्तृत प्रक्रिया माहिती दस्तावेजांच्या व विक्री/ अभिहस्तांकन/ हस्तांतरण एनआरआर असेट्सकरिता प्रक्रियांकरिता परिसमापक यांना sgempl.ip.mv@gmail.com वर ईमेल पाठवावा.

सही/-

मुकेश वर्मा

मे. सब ग्लोबल एन्टरटेनमेंट मेडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांचे परिसमापक

आयबीबीआय नोंदणीकरण क्र. : आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी०१६६५/२०१९-२०२०/१२५२२

आयबीबीआय नोंदणीकरण ईमेल : ip.mukeshverma@gmail.com

मो. क्र. ९८२०७८९१०५

एएफए वैधता : १७ डिसेंबर, २०२४ पर्यंत

नोंदणीकृत पत्ता : बी-१५०६, सनटेक सिटी अवेन्यु-२,

गोरेगाव पश्चिम, मुंबई ४०० १०४.

दि. १२.०२.२०२४

दिकाण : मुंबई

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR SALE / ASSIGNMENT OF NOT READILY REALISABLE ASSETS OF SAB GLOBAL ENTERTAINMENT MEDIA PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION) PURSUANT TO REGULATION 37A OF IBBI LIQUIDATION PROCESS REGULATION 2016

**SAB GLOBAL ENTERTAINMENT MEDIA PRIVATE LIMITED
(IN LIQUIDATION)**

(CIN: U22219MH2013PTC241296)

Regd Office: 187, 1ST Floor, City Mall, New Link Road, Andheri West, Mumbai

Office of the Liquidator: B 1506, Sunteck City Avenue 2, Goregaon West,
Mumbai-400104 | **Email:** sgempl.ip.mv@gmail.com | **Phone:** 9820789105

Expression of interest (EOI) are invited from eligible persons/ entities for the sale / assignment of following Not Readily Realisable Assets (NRR Assets) of M/s SAB Global Entertainment Media Private Limited – under Liquidation pursuant to Regulation 37A of the IBBI Liquidation Process Regulation 2016:

SN.	Description of NRR Assets	Purchase/ Claim Value (Rs/Crore)
A	Rights for Program Content of varied nature expiring around March 2025	108.46
B	Relief / recovery in Applications filed pursuant to Section 43 & 66 of IBC 2016 (Applications pending for adjudication) – PUF Transactions	134.00

Time Schedule

i	Last date of submitting EOI along with refundable deposit	27-02-2024 (Tuesday)
ii	Provisional list of qualified prospective acquirer(s)	02-03-2024 (Saturday)
iii	Last date of submitting objection for the inclusion / exclusion of name(s) from provisional list of qualified prospective acquirer(s)	07-03-2024 (Thursday)
iv	Final list of qualified prospective acquirer(s)	08-03-2024 (Friday)
v	Availability of detailed documents relating to NRR Assets	08-03-2024 (Friday)
vi	Last date of submitting financial Bid / offer	23-03-2024 (Saturday)

Detailed process information document containing terms & conditions and procedure for sale / assignment / transfer of NRR Assets can be obtained by sending an email to the liquidator at sgempl.ip.mv@gmail.com.

Sd/-

Mukesh Verma

Liquidator of M/s SAB Global Entertainment Media Private Limited

IBBI Regn. No.: IBBI/IPA-001/IP-P01665/2019-2020/12522

IBBI Regd. Email: ip.mukeshverma@gmail.com

Mobile No: 9820789105

AFA Validity upto: 17th December 2024

Date : 12.02.2024

Place: Mumbai

Reg. Address: B-1506, Sunteck City Avenue 2,
Goregaon West, Mumbai-400104